EDITAL PROGEP Nº 38, DE 26 DE MAIO DE 2023

A Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP torna público o presente edital com as informações
a cerca do Ato de Instalação do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor
Substituto na Área de Matemática: Análise, Álgebra, Geometria, regido pelo edital PROGEP No 38,
DE 26 DE MAIO DE 2023, a saber:

DATA DA INSTALAÇÃO: 21 de junho de 2023 (Quarta-feira)
HORÁRIO: 13H00min
LOCAL: Sala de Seminários do DEMAT (prédio ICEB 1 Sala,CS 17, próximo à secretaria do
DEMAT, sala CS-14).

BANCA EXAMINADORA:

Titulares:

Fabiana Lopes Fernandes,
Luiz Gustavo de Oliveira Carneiro e
Flávio Almeida Lemos

Suplentes:

Geraldo César Gonçalves Ferreira,
Rodrigo Geraldo do Couto e
Marcos Roberto Marcial